
    

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 
för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv.  

Inwido består av 36 affärsenheter med cirka 4 700 anställda i tolv länder. 2024 omsatte koncernen 8,8 miljarder kronor med en operationell EBITA-
marginal på 10,8 procent. Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014. Följ Inwidos resa på LinkedIn  
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Sammanfattning av Inwidos kapitalmarknadsdag 2025 
På kapitalmarknadsdagen som hålls idag på Hotel At Six i Stockholm ger Fredrik Meuller, VD och 
koncernchef, samt Peter Welin, CFO och vice VD, en uppdatering om Inwidos långsiktiga strategi 
samt prioriteringar för lönsam tillväxt, och bekräftar oförändrade finansiella mål.  

Ytterligare insikter delas av Björn Gelberg, VP M & A och Treasury; Kurt Greatrex, Managing Director 
för Dekko, en av Inwidos större affärsenheter i Storbritannien; Mads Storgaard Mehlsen, EVP 
Business Area Skandinavien; och Malin Cullin, EVP People & Culture. 

Ett centralt tema för dagen är Inwidos ambition om förvärvsledd lönsam tillväxt för att nå 
intäktsmålet år 2030. Den europeiska fönstermarknaden är mycket fragmenterad och genomgår 
förändring, vilket ger möjligheter till förvärv i såväl befintliga som nya marknader. Inwido har 
tillkännagivit två förvärv den här veckan; Victorian House Window Group, en marknadsledare i 
Storbritannien med omsättning på 33 miljoner GBP och en RTM EBIT-marginal över 15 procent; och 
AJM Group, en ledare på den slovenska fönstermarknaden med en årlig försäljning på cirka 30 
miljoner euro och en RTM EBIT-marginal på cirka 6 procent. I oktober förvärvade Inwido RM 
Snickerier i Vimmerby och Fast Frame i Storbritannien, båda mindre men mycket lönsamma bolag 
med starka marknadspositioner. 

Björn Gelberg och Kurt Greatrex presenterar Inwidos förvärvsstrategi och tillväxtpotentialen i 
Europa, med en djupdykning i den brittiska marknaden. 

Mads Storgaard Mehlsen förklarar varför en effektiv produktion är en konkurrensfördel för Inwidos 
affärsenheter, följt av Malin Cullin, som delar prioriteringar inom området People & Culture vilka 
stödjer Inwidos lönsamma tillväxt. 

En finansiell översikt avslutar dagen. Peter Welin delar med sig av Inwidos utveckling under de 
senaste 10 åren. Trots utmanande marknader sedan 2022 har marginalerna varit stabila. Med sin 
flexibla affärsmodell har Inwido kunnat anpassa kapacitet och kostnader i enlighet med 
marknadsutvecklingen. Han upprepar koncernens långsiktiga finansiella mål med en omsättning på 
20 miljarder kronor år 2030, ROOC >15 %, nettoskuld i förhållande till operativt EBITDA <2,5x, samt 
en utdelning på cirka 50 % av nettovinsten. 

 
For ytterligare information, kontakta: 

Fredrik Meuller, President and CEO, Tel. +46 (0)73-422 70 11, fredrik.meuller@inwido.com   
Annika Falk, VP Communication & PR, Tel. +46 (0)70-602 13 71, annika.falk@inwido.com  
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